1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƢƠNG PHONG
––––––––––––

Số:           /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

Lương Phong, ngày  20 tháng  02 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật

Công trình: Trụ sở làm việc công an xã Lƣơng Phong,

huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 17/01/2023 của Chủ tịch UBND

xã Lương Phong về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công

trình: Trụ sở làm việc công an xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang;

UBND xã tiến hành niêm yết việc công khai hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật thi

công thi công xây dựng công trình: Trụ sở làm việc công an xã Lương Phong, huyện

Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang, thông tin cụ thể:

I. Thông tin về công trình:

1. Tên công trình: Trụ sở làm việc công an xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc

Giang.

2. Mục tiêu đầu tư:

- Trụ sở làm việc công an xã Lương Phong, hạng mục: Nhà 2 tầng được hoàn

thiện đưa vào sử dụng sẽ mang lại nhưng giá trị lợi ích tích cực cho xã, đồng bộ

thống nhất hệ thống khu làm việc chuyên môn cao, tạo môi trường làm việc hiện

đại, quy củ cho công an xã, đồng thời tạo điều kiện thuận lợi tối đa cho người dân

trong việc tiếp xúc, quan hệ công tác.

 - Xây dựng công trình nhằm tạo cảnh quan môi trường xanh - sạch - đẹp,

góp phần bảo vệ môi trường chung cho xã hội và tăng vị thế, bộ mặt trụ sở.

3. Địa điểm đầu tư: xã Lương Phong, huyện Hiệp Hoà.

4. Loại, cấp công trình: Công trình dân dụng, cấp III

5. Chủ đầu tư: UBND xã Lương Phong

6. Nhà thầu lập BCKTKT: Công ty TNHH cầu đường 12.

7. Nhà thầu thẩm tra BC KTKT: Công ty TNHH ECO An Thịnh

8. Danh mục các quy chuẩn, tiêu chuẩn kỹ thuật chủ yếu áp dụng: Theo quy

định hiện hành

9. Quy mô xây dựng và các giải pháp thiết kế chủ yếu:

9.1. Nhà làm việc

- Giải pháp về kiến trúc:

+ Nhà cao 02 tầng, tầng 1, tầng 2, tầng 3 cao 3,6m, tổng diện tích sàn khoảng

534,34m2.

 2

+ Giao thông theo phương nằm ngang là hành lang trước; theo phương thẳng

đứng là cầu thang bộ đặt tại trục 4÷5.

- Giải pháp về kết cấu:

+ Khung (Móng băng, cột, dầm), dầm móng, lanh tô, ô văng, sàn, mái, giằng

sê nô, giằng thu hồi đổ BTCT tại chỗ mác 200, đá 1x2.

+ Tường xây gạch BTXM KT (220x105x60)mm, vữa XM mác 50.

- Giải pháp về hoàn thiện:

+ Trát tường trong, ngoài nhà vữa XM mác 50 dày 15mm, trát vào cấu kiện bê

tông VXM mác 75 dày 15mm. Sơn mịn 01 nước lót 2 nước phủ trong và ngoài nhà.

+ Lát nền nhà gạch Ceramic KT (500x500)mm.

+ Cửa đi khung khôm Xing fa hệ 55 nhôm dày 2mm, kính dán an toàn dày

6,38mm.

+ Cửa sổ S1 và vách khung khôm Xingfa hệ 55 nhôm dày 1,4mm, kính dán

an toàn dày 6,38mm.

+ Hoa sắt cửa sổ vuông đặc KT (14x14)mm.

+ Bậc tam cấp, cầu thang lát đá granit tự nhiên. Lan can cầu thang thép sắt

vuông đặc KT (16x16)mm, tay vịn gỗ nhóm 2 KT (60x80)mm.

+ Mái: Xà gồ thép 40x80x3mm trên tường thu hồi xây gạch dày 110mm có

giằng BTCT, lợp tôn dày 0,4mm.

+ Khu vệ sinh: Nền lát gạch Ceramic chống trơn KT 300x300mm, ốp tường

gạch Ceramic KT 300x600mm.

+ Lắp đặt hệ thống điện, cấp thoát nước, thiết bị PCCC và chống sét đồng bộ

theo công trình.

9.2. Sân: Đắp đất cấp 3 đầm chặt k90 với diện tích 1.318 m2 với tổng số

lượng 1.312,86 m3; mặt đổ bê tông xi măng dày 10cm với tổng diện tích 753,8m2.

9.3. Rãnh thoát nước: Tổng chiều dài rãnh 85m, rãnh rộng 30cm, xây tường

dày 110mm bằng gạch bê tông không nung, đậy tấm đan bê tông cốt thép.

9.4. Cổng, tường rào:

- Cổng: Rộng thông thủy 4,95m, trụ cổng KT 900x900mm, lõi bê tông cốt

thép, cánh cổng bằng thép hình kết hợp sen hoa thép đặc 12x12mm.

- Tường rào: Tổng chiều dài tường rào 54m, tường xây gạch bê tông kết hợp

sen hoa thép đặc 14x14mm.

9.5. Các nội dung chi tiết khác: Theo hồ sơ thiết kế BVTC chi tiết kèm theo

10. Tổng giá trị dự toán xây dựng:  4.508.013.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ,

năm trăm linh tám triệu, không trăm mười ba nghìn đồng chẵn)

Trong đó:

 - Chi phí xây dựng: 3.800.057.000 đồng.

 - Chi phí quản lý dự án: 128.569.000 đồng.

 3

 - Chi phí tư vấn ĐTXD: 336.997.000 đồng.

 - Chi phí khác: 28.990.000 đồng.

 - Chi phí dự phòng: 213.400.000 đồng.

11. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh hỗ trợ 1.000.000.000 đồng, ngân sách

huyện 1.000.000.000 đồng và ngân sách xã.

12. Hình thức quản lý dự án: Thuê đơn vị tư vấn quản lý dự án thực hiện

13. Thời gian thực hiện dự án: 2022-2023

II. Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày, kể từ ngày thông báo niêm yết

công khai.

Hồ sơ niêm yết gồm: Hồ sơ báo cáo kinh tế kỹ thuật được cơ quan có thẩm

quyền phê duyệt.

III. Địa điểm niêm yết công khai:

- Tại trụ sở UBND xã Lương Phong;

 Trong thời gian niêm yết công khai thông báo trên nếu các tổ chức, cá nhân

nào có ý kiến thắc mắc thì liên hệ Đ/c công chức Địa Chính- XD xã để xem xét

giải quyết.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T08:32:06+0700

		2023-02-21T08:55:22+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T09:01:40+0700